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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 11 Женщины, 100m На спине Женщины
20.01.2022 - 15:29 Результаты
РО 1:03.09 РУЧИНА Юлия Олимпиец Казань 03.08.2014
ЮРО 1:04.18 ВАСЬКОВА Олеся Дельфин-ЦСП Пенза 26.07.2018

Норматив МСМК 14 +: 59.96  /  Норматив МС 12 +: 1:06.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:33.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:10.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:30.00  /  Отборочный норматив Открытые: 1:05.70  /
Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 1:06.54

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.76 кмс 641
50m: 33.10 33.10 100m: 1:06.76 33.66

2. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.48 кмс 594
50m: 33.34 33.34 100m: 1:08.48 35.14

3. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.41 кмс 570
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.41 36.08

4. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.50 кмс 568
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.50 36.22

5. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.18 кмс 552
50m: 33.46 33.46 100m: 1:10.18 36.72

6. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.76 1 538
50m: 33.87 33.87 100m: 1:10.76 36.89

7. ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.89 1 535
50m: 34.99 34.99 100m: 1:10.89 35.90

8. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс СК ННГУ 1:11.00 1 533
50m: 35.01 35.01 100m: 1:11.00 35.99

9. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.48 1 522
50m: 34.88 34.88 100m: 1:11.48 36.60

10. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.67 1 518
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.67 37.51

11. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:12.50 1 500
50m: 35.71 35.71 100m: 1:12.50 36.79

12. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:12.70 1 496
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.70 37.59

13. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:12.79 1 494
50m: 35.51 35.51 100m: 1:12.79 37.28

14. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.42 1 482
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.42 37.65

15. КОБИКОВА Екатерина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.14 1 468
50m: 36.09 36.09 100m: 1:14.14 38.05

16. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:14.28 1 465
50m: 36.79 36.79 100m: 1:14.28 37.49

17. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.49 1 461
50m: 36.80 36.80 100m: 1:14.49 37.69

18. НИКОНОРОВА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:14.57 1 460
50m: 35.70 35.70 100m: 1:14.57 38.87
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. ЖИЖИНА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.61 1 459
50m: 37.53 37.53 100m: 1:14.61 37.08

20. ШИТОВА Ярослава 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.00 2 452
50m: 37.49 37.49 100m: 1:15.00 37.51

21. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:15.33 2 446
50m: 37.14 37.14 100m: 1:15.33 38.19

22. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:15.45 2 444
50m: 36.89 36.89 100m: 1:15.45 38.56

23. ШМИГЕЛЬСКАЯ Елизавета 08 2 Заволжский ФОК 1:15.61 2 441
50m: 35.96 35.96 100m: 1:15.61 39.65

24. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.63 2 441
50m: 37.28 37.28 100m: 1:15.63 38.35

25. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.66 2 423
50m: 35.68 35.68 100m: 1:16.66 40.98

26. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.71 2 422
50m: 37.97 37.97 100m: 1:16.71 38.74

27. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:16.80 2 421
50m: 36.97 36.97 100m: 1:16.80 39.83

28. СМИРНОВА Ярослава 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.57 2 408
50m: 38.12 38.12 100m: 1:17.57 39.45

29. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.75 2 405
50m: 37.59 37.59 100m: 1:17.75 40.16

30. ЩУРИНА Марта 09 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.86 2 404
50m: 38.77 38.77 100m: 1:17.86 39.09

31. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.07 2 400
50m: 39.25 39.25 100m: 1:18.07 38.82

32. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 1:18.44 2 395
50m: 37.88 37.88 100m: 1:18.44 40.56

33. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.49 2 394
50m: 39.32 39.32 100m: 1:18.49 39.17

34. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.58 2 393
50m: 38.04 38.04 100m: 1:18.58 40.54

МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.58 2 393
50m: 39.56 39.56 100m: 1:18.58 39.02

36. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:18.69 2 391
50m: 38.49 38.49 100m: 1:18.69 40.20

37. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.85 2 389
50m: 39.48 39.48 100m: 1:18.85 39.37

38. ОРЛЮКОВА Дарья 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 1:19.21 2 383
50m: 39.43 39.43 100m: 1:19.21 39.78

39. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 1:19.63 2 377
50m: 38.77 38.77 100m: 1:19.63 40.86

40. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:19.87 2 374
50m: 39.20 39.20 100m: 1:19.87 40.67
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.05 2 371
50m: 39.63 39.63 100m: 1:20.05 40.42

42. ФИЛАТОВА Алена 09 2 Бор-1 1:20.31 2 368
50m: 39.91 39.91 100m: 1:20.31 40.40

43. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.45 2 366
50m: 38.15 38.15 100m: 1:20.45 42.30

44. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.49 2 365
50m: 38.60 38.60 100m: 1:20.49 41.89

45. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:21.88 2 347
50m: 40.50 40.50 100m: 1:21.88 41.38

46. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.04 2 345
50m: 38.93 38.93 100m: 1:22.04 43.11

47. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:22.41 2 340
50m: 40.77 40.77 100m: 1:22.41 41.64

48. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.58 2 338
50m: 41.20 41.20 100m: 1:22.58 41.38

49. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 1 ФОК "Атлант" Шахунья 1:22.71 2 337
50m: 38.16 38.16 100m: 1:22.71 44.55

50. ДЖЕНИЯ Милана 08 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:23.15 3 331
50m: 41.00 41.00 100m: 1:23.15 42.15

51. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:23.82 3 324
50m: 42.68 42.68 100m: 1:23.82 41.14

52. ПРОСЁЛКОВА Алина 09 2 Бор-2 1:24.25 3 319
50m: 42.38 42.38 100m: 1:24.25 41.87

53. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:24.91 3 311
50m: 41.23 41.23 100m: 1:24.91 43.68

КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:24.91 3 311
50m: 40.77 40.77 100m: 1:24.91 44.14

55. ЛОБАНОВА Полина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:24.98 3 310
50m: 41.64 41.64 100m: 1:24.98 43.34

56. ШЕМЯКИНА Екатерина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.73 3 302
50m: 42.61 42.61 100m: 1:25.73 43.12

57. АБРАМОВА Мария 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.01 3 299
50m: 41.67 41.67 100m: 1:26.01 44.34

58. БОРИСОВА Олеся 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:27.07 3 289
50m: 43.48 43.48 100m: 1:27.07 43.59

59. ЧУГУНОВА Ксения 09 2 Бор-1 1:27.18 3 287
50m: 42.34 42.34 100m: 1:27.18 44.84

60. ЯЩУК Милана 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:28.12 3 278
50m: 43.24 43.24 100m: 1:28.12 44.88

61. ЗУЕВА Ксения 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:29.61 3 265
50m: 42.55 42.55 100m: 1:29.61 47.06

DSQ ВОЛКОВА Анна 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:23.17 3
50m: 40.83 40.83 100m: 1:23.17 42.34



Электронная система регистрации времени NERPA-2
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 03.02.2022 21:06 - Страница 4

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

DSQ БУНТОВА Ольга 09 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:39.10 1юн
50m: 47.04 47.04 100m: 1:39.10 52.06

DNS АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

Юниорки (15-17 лет)

1. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.48 кмс 594
50m: 33.34 33.34 100m: 1:08.48 35.14

2. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.41 кмс 570
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.41 36.08

3. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.50 кмс 568
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.50 36.22

4. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.18 кмс 552
50m: 33.46 33.46 100m: 1:10.18 36.72

5. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.67 1 518
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.67 37.51

6. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:12.50 1 500
50m: 35.71 35.71 100m: 1:12.50 36.79

7. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:12.70 1 496
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.70 37.59

8. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:12.79 1 494
50m: 35.51 35.51 100m: 1:12.79 37.28

9. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.42 1 482
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.42 37.65

10. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:14.28 1 465
50m: 36.79 36.79 100m: 1:14.28 37.49

11. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.49 1 461
50m: 36.80 36.80 100m: 1:14.49 37.69

12. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.66 2 423
50m: 35.68 35.68 100m: 1:16.66 40.98

13. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:16.80 2 421
50m: 36.97 36.97 100m: 1:16.80 39.83

14. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.49 2 394
50m: 39.32 39.32 100m: 1:18.49 39.17

15. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.58 2 393
50m: 39.56 39.56 100m: 1:18.58 39.02

16. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 1:19.63 2 377
50m: 38.77 38.77 100m: 1:19.63 40.86

17. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.49 2 365
50m: 38.60 38.60 100m: 1:20.49 41.89

18. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:24.91 3 311
50m: 40.77 40.77 100m: 1:24.91 44.14

19. АБРАМОВА Мария 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.01 3 299
50m: 41.67 41.67 100m: 1:26.01 44.34

20. ЗУЕВА Ксения 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:29.61 3 265
50m: 42.55 42.55 100m: 1:29.61 47.06
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

Девушки (13-14 лет)

1. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.76 кмс 641
50m: 33.10 33.10 100m: 1:06.76 33.66

2. ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.89 1 535
50m: 34.99 34.99 100m: 1:10.89 35.90

3. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.48 1 522
50m: 34.88 34.88 100m: 1:11.48 36.60

4. КОБИКОВА Екатерина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.14 1 468
50m: 36.09 36.09 100m: 1:14.14 38.05

5. НИКОНОРОВА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:14.57 1 460
50m: 35.70 35.70 100m: 1:14.57 38.87

6. ЖИЖИНА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.61 1 459
50m: 37.53 37.53 100m: 1:14.61 37.08

7. ШИТОВА Ярослава 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.00 2 452
50m: 37.49 37.49 100m: 1:15.00 37.51

8. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:15.45 2 444
50m: 36.89 36.89 100m: 1:15.45 38.56

9. ШМИГЕЛЬСКАЯ Елизавета 08 2 Заволжский ФОК 1:15.61 2 441
50m: 35.96 35.96 100m: 1:15.61 39.65

10. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.63 2 441
50m: 37.28 37.28 100m: 1:15.63 38.35

11. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.71 2 422
50m: 37.97 37.97 100m: 1:16.71 38.74

12. СМИРНОВА Ярослава 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.57 2 408
50m: 38.12 38.12 100m: 1:17.57 39.45

13. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.75 2 405
50m: 37.59 37.59 100m: 1:17.75 40.16

14. ЩУРИНА Марта 09 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.86 2 404
50m: 38.77 38.77 100m: 1:17.86 39.09

15. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.07 2 400
50m: 39.25 39.25 100m: 1:18.07 38.82

16. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 1:18.44 2 395
50m: 37.88 37.88 100m: 1:18.44 40.56

17. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.58 2 393
50m: 38.04 38.04 100m: 1:18.58 40.54

18. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:18.69 2 391
50m: 38.49 38.49 100m: 1:18.69 40.20

19. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.85 2 389
50m: 39.48 39.48 100m: 1:18.85 39.37

20. ОРЛЮКОВА Дарья 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 1:19.21 2 383
50m: 39.43 39.43 100m: 1:19.21 39.78

21. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:19.87 2 374
50m: 39.20 39.20 100m: 1:19.87 40.67

22. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.05 2 371
50m: 39.63 39.63 100m: 1:20.05 40.42
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 11, Девочки, 100m На спине, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

23. ФИЛАТОВА Алена 09 2 Бор-1 1:20.31 2 368
50m: 39.91 39.91 100m: 1:20.31 40.40

24. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.45 2 366
50m: 38.15 38.15 100m: 1:20.45 42.30

25. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:21.88 2 347
50m: 40.50 40.50 100m: 1:21.88 41.38

26. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.04 2 345
50m: 38.93 38.93 100m: 1:22.04 43.11

27. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:22.41 2 340
50m: 40.77 40.77 100m: 1:22.41 41.64

28. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.58 2 338
50m: 41.20 41.20 100m: 1:22.58 41.38

29. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 1 ФОК "Атлант" Шахунья 1:22.71 2 337
50m: 38.16 38.16 100m: 1:22.71 44.55

30. ДЖЕНИЯ Милана 08 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:23.15 3 331
50m: 41.00 41.00 100m: 1:23.15 42.15

31. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:23.82 3 324
50m: 42.68 42.68 100m: 1:23.82 41.14

32. ПРОСЁЛКОВА Алина 09 2 Бор-2 1:24.25 3 319
50m: 42.38 42.38 100m: 1:24.25 41.87

33. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:24.91 3 311
50m: 41.23 41.23 100m: 1:24.91 43.68

34. ЛОБАНОВА Полина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:24.98 3 310
50m: 41.64 41.64 100m: 1:24.98 43.34

35. ШЕМЯКИНА Екатерина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.73 3 302
50m: 42.61 42.61 100m: 1:25.73 43.12

36. БОРИСОВА Олеся 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:27.07 3 289
50m: 43.48 43.48 100m: 1:27.07 43.59

37. ЧУГУНОВА Ксения 09 2 Бор-1 1:27.18 3 287
50m: 42.34 42.34 100m: 1:27.18 44.84

38. ЯЩУК Милана 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:28.12 3 278
50m: 43.24 43.24 100m: 1:28.12 44.88

DSQ ВОЛКОВА Анна 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:23.17 3
50m: 40.83 40.83 100m: 1:23.17 42.34

DSQ БУНТОВА Ольга 09 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:39.10 1юн
50m: 47.04 47.04 100m: 1:39.10 52.06


